total de los ingresos percibidos en dicho periodo fiscal: SI (   ) NO (  ) 

3. Estoy obligado (a) a presentar declaración de renta por el año gravable inmediatamente 

anterior: SI (   )  NO (  ) 

4. Los ingresos totales ene l año gravable inmediatamente anterior superaron los cuatro mil 

setenta y tres  (4.073) UVT. SI (   )  NO (  ) 

5. En el año gravable inmediatamente anterior no desarrolle una se las actividades señaladas en 

el artículo 340 del Estatuto Tributario o que si la desarrolle no generó más del veinte por ciento 

(20%) de mis ingresos totales.